Marbio 22 (57)

In nomine domini amen. Anno nativitate eiusdem Millii Crivatteneffimo plottano Jndij undecima die octava mensis
 aprilis datum in Clavay in domo supra scripte testatore h[ic] camera in qua dormit. p[ri]mo farino
 de venulie de v[er]olengo not[us]. Matheo de Insula edam comit[us]. Michaele foraxerio. Rayone de v[er]gli
 Koffino v[er]olengo. Nicoluo stangeto et christoforo lauda perio oib[us] de h[ic] Clavay testib[us] ad scripta notis veniens et
 sp[irit]ale q[ue] rogatis. In quor[um] et mei notis p[re]senti p[ri]ma. Cum sit q[ui] in h[ic] sene longina v[er]olengo p[er]tinet non possit et homo
 plus p[er]nat d[omi]ni suoz paupertate Justenna Justabilitatem mortem sapientem que quosting deorat et nemin[em] parit tanto
 magis est dubitand[um]. Ideo Thomapina votata la dubina. vxor edam Johis dubny de Clavay in senuz deducta v[er]is
 pericula moriendi evitare ab Inestato. suoz testamentu[m] mutipatum suoz scriptis in hac que sequit[ur] forma farox p[re]cauit
 ut inter suos posteros litigij materia oriat[ur]. Et p[ri]mo n[on] sua comandant et c[etera]. Item legavit et c[etera]. Item legavit et c[etera]. Item
 legavit et c[etera]. Item iussit voluit et ordinauit quod d[omi]ni de bonis d[omi]ni Johis dubny edam omi[um] sui. Insequens forma sui
 testamenti tantu[m] Bertholomee vxori edam fecantestib[us] v[er]olenti quod h[ic] tot in dotem q[ui] co[m] quod h[ic] quod equi p[er]tinet dote Jo
 hanne vxoris edam p[er]vini fustamery ena filie d[omi]ni testatore. Item iussit voluit et ordinauit et c[etera]. Item iussit
 heredem et c[etera]. Item iussit voluit et ordinauit q[ue] detentis d[omi]ni legia seu illa parte spectante d[omi]ni Caterine et d[omi]ni alano
 ordmato d[omi]ni Johis in vita sua et post morte d[omi]ni aduatore s[ic]o Marie. Residuu[m] vero d[omi]ni d[omi]ni Thomapine d[omi]ni d[omi]ni Inter
 ipas sorores co[n]cepta ipa Caterina equalib[us] p[er]voniob[us]. vid[et]ur Inter Margaritam Johiam et Bertholomea sorores et filias ipas
 testatore. Et legavit et c[etera]. Item iussit voluit et ordinauit et c[etera]. Et hanc suam vltima voluntatem iussit esse velle et suoz
 vltimu[m] testamentu[m] que si non valeat iure testamenti mutipatum saltim valeat et valere debeat iure codicillor[um] seu adit[us]
 cuiuscunq[ue] vltime voluntatis quo melis valere poterit et tene. Iulens et p[re]pens vigore p[ri]us iustri q[ui] oia alia testam[en]ta
 attens p[er] ipam g[ra]ta sunt et esse debeat nulla rassa vana abollita ferita et p[er]vini annullata. p[ri]us fieri publicu[m] iustri
 et plura si sunt opportuna d[omi]ni sapient[er] si sunt op[er]is corrigenda